c. ex parte. et hec solutio glo. sic intellecta est melior quam solutio quorundam dicentium quod hic agebat petitorio. ideo debet p̄banti legitimitas. nam fm hoc non faceret ad tit. alij vt refert Inno. dicit quod intelligit i possessorio sed spale est fm eos vt non fiat restitutio nisi pbetur legitima desponsatio et copula. et ratio specialitatis est propter piculum corruptiois. als fieret restitutio spoliatio ne pbata saluo quod habet. j. eo. c. lras. tene solutionem glo. et eam sequit Jo. an. dicit quod necesse est pbare quod matrimonium tenuerit ratione consensu dato quod als sit nullum. sile. j. eo. c. vno. de spon. li. vj. Et an habeat locus restitutio aliq casu non pbata copula dicam in. d. c. ex pte. et p̄banti sit expedita etiam. ij. glo. quod solum instat circa duo. que hic pbat titulus. Et an sit necesse pbare consummationem matrimonij. et vide aliqs casus in quibus denegatur restitutio tam in matrimonio quam in alijs causis. p glo. iij. q. j. in summa. ¶ Ultimo glo. ponit quid veniat noie cantiois sufficienter vel noie cantiois simpliciter plate. et nota eam. et vide quod no. in. c. qua fronte. de appel. et in. c. j. de sequel. pos. et vide ad materiam bo. glo. in. c. de benedicto. xxxij. q. j.

Quoniam venissent. Si is qui per alium possidet illo mortuo possessione ingressus expellit restitutionem pro interdictum petere poterit. ita cõiter summam doc. si fm banc summationem forte de nibilo. puidet hoc c. et ideo sumo sic et notabilis. Per solutionem pensio nis rei donate facta donatario cum ante donationis acquiratur illi donatario rei donate possessio adeo quod si ab illa expellit pro interdictum recuperando agere poterit. et fm B. est casus notabilis. et pbat no. p glo. et Bar. in. l. qui vniuersas. et l. quis. ff. de acqui. pos. Diuidit. nam in prima pte ponit consultatio partim decisa. in scda responsio ibi respondemus. ¶ No. primo quod loco religioso potest pro ep̄m ecclesia concedi. nec potest concessio facta pro eundem ep̄m sine causa renocari. et intellige quod concessio ecclesie collegio non in titulum sed in prius usus vt dicitur in lra et quale ins acquirat ex tali concessione. vide no. p Inno. in. c. pastoralis. j. de priuile. et in. c. de monachis. et in. c. in lateranen. j. de p̄ben. tex. cum gl. xvj. q. ij. visis. et de solennitate adhibenda et validitate concessiois vide tex. in. c. ij. de re. eccle. no. alie. ¶ No. scdo ibi concessio et pro rescriptum prius confirmasset et. quod valet concessio facta de ecclesia etiam ratione proprietatis sine scriptura. non est ergo iste casus in quo necessario requiratur scriptura. Et casus spales requirentes scripturam vide p glo. no. in. c. j. de censu. li. vj. Et p̄banti solue contrarium quod posset formari de. c. inter dilectos. s. ceterum. de fi. instru. vbi dicitur quod eadem non possunt donari et confirmari. hic enim non donauit et confirmauit sed quod prius verbo concesserat postmodum confirmauit scriptura. f. facienda ex intervallo. et sic etiam nota quod faciendo quis scripturam ex intervallo de eo quod prius verbo fecerat videtur tacite approbare et confirmare prius gestum. ¶ No. tercio quod habens civilem possessionem potest prius ante ingredi possessionem naturalis vacantem. nec dicitur vitiose ingredi si non habuerit spalem licentiam pro concedente rem. secus autem vbi non habuisset prius possessionem civilem. de quo dicitur l. et no. in. l. si ex stipulatione. ff. de acqui. pos. et in. l. ij. C. e. et in. c. pastoralis. de priuile. et aliquid. j. subijciat. ¶ Nota et si regulam ad quam quotidie allegat B. c. quod is possidet cuius noie possidet. non autem possidet ille qui alieno nomine possidet. aliud est ergo possidere et aliud alieno nomine possidere. vt dicitur tex. in. l. quod meo. in prin. ff. de acqui. pos. sicut videmus in religioso qui noie proprio nihil possidere potest etiam cappam quam gestat vt l. et no. in. c. no dicatis. xij. q. j. et tamen noie monasterij potest possidere et si spoliatur restitutionem petet. vt in. c. cum dilecta. et quod ibi no. de rescript. et sic intellige glo. in. c. no dicatis. que dicit quod ex pmissione abbatis potest possidere. simile